透明外观的
高级和完整分析
�    与人类感知匹配的新参数
由英国 Rhopoint Instruments 制造
最新 在线测量版本
为什么要使用在线解决方案

材料
T > 50%
产品 包含配件 订货号
Rhopoint ID In-line
短焦距 45mm
Haze检查标准，带有软件和许可证的 U 盘，电源连接
器，值 = 10%
A3100-101
Rhopoint ID In-line
长焦距, 170mm
Haze检查标准，带有软件和许可证的 U 盘，电源连接
器，值 = 10%
A3100-100
独立检查标准 10% 或 20% 10% - B3100-005
20% - B3100-006
校准标准套装 1, 5, 10, 20, 35 B3100-007
Transmission 检查标准 70% B3100-008
仪器参数 详细
材料厚度 < 30mm
软件  ID Analysis or TCP/IP Client
连接 POE LAN